
KILPAILUMÄÄRÄYKSET  

N60/N70 2. osakilpailu, Wiurila Golf & Country Club, 25.6.2025 

 
KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT  

Kilpailu pelataan seuraavien kilpailumääräysten ja sääntöjen mukaan: 

- Suomen Golfliiton julkaisemat Golfin säännöt (voimassa 1. tammikuuta 2023 alkaen) 

- Suomen Golfliiton Hard Card (kilpailumääräykset ja paikallissäännöt) 

- alla olevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset, jotka syrjäyttävät kaikki muut Wiurila Gol-

fin kenttää koskevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset 

PELIMUOTO, SARJAT JA KÄYTETTÄVÄ TII 

Kilpailu pelataan 18 reiän tasoituksettomana ja tasoituksellisena lyöntipelikilpailuna kahdessa sar-

jassa: N60 ja N70. Molemmat sarjat pelataan punaiselta tiiltä.  

TASATULOSTEN RATKAISEMINEN 

SCR: 1. matemaattisella menetelmällä, 2. arvalla. 

HCP: 1. pienempi tarkka tasoitus 2. matemaattinen menetelmä 3. arvalla 

 

TULOSKORTIT JA KORTTIEN PALAUTUS 

Kilpailussa käytetään digitaalista tuloskorttia ja vähintään yksi ryhmän pelaajista kirjaa koko ryhmän 

tulokset digitaalisesti Golfbox-järjestelmään. Kierroksen jälkeen pelaajat käyvät tulokset yhdessä 

läpi Scoring Arealla jossa tulokset luetaan ääneen ja pelaaja vahvistaa oman tuloksensa suullisesti. 

Tuloskortti katsotaan palautetuksi, kun pelaaja poistuu Scoring Arealta. 

 

KILPAILUN TUOMARI 

Kimmo Sarlin   0400 523602 

 

KILPAILUN TOIMIKUNTA 

Tapio Rohkea, WGCC, kilpailunjohtaja  040 543 4549 

Kimmo Sarlin, tuomari  0400 523 602 

Seija Lammi, SGS:n edustaja 044 731 6000 

 

SGS JÄSENYYS 

Pelaajan on oltava SGS:n jäsen ja osallistumalla kilpailuun hän sitoutuu jäsenmaksuun kuluvalla 

kaudella (ei koske SM-kilpailuja). 

 

Kilpailukohtaiset paikallissäännöt: 

 

1. Siirtosääntö (Mallipaikallissääntö E-3) on voimassa: 

Pelaajan pallon ollessa yleisen pelialueen osalla, joka on leikattu väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi, 

voi pelaaja vapautua ilman rangaistusta yhden kerran asettamalla alkuperäisen tai muun pallon seu-

raavanlaiselle vapautumisalueelle: 

Vertailupiste: Alkuperäisen pallon paikka. 

Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: (15cm) vertailupisteestä,  

mutta seuraavin rajoituksin: 

Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset: Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja täytyy 

olla yleisellä pelialueella. 

Toimiessaan tämän paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa pal-

lonsa ja toimittava pallon takaisin asettamisessa Säännöissä 14.2b(2) ja 14.2e olevien toimintatapo-

jen mukaisesti. 

 

2. Pallo osuu kentällä olevaan sähköjohtoon 

Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on osunut kentällä olevaan sähköjoh-

toon tai pylvääseen, tukivaijereihin tai sähköpylvääseen kuuluvaan osaan pelattaessa väylää 2 tai 3, 

lyöntiä ei lasketa. Pelaajan tulee uusia lyönti ilman rangaistusta siitä paikasta mistä edellinen lyönti 

suoritettiin (ks. Säännöstä 14.6 kuinka toimia). 

Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus Sään-

nön 14.7a nojalla. 

3. Kielletty pelialue 



Alue, joka on merkitty sinivalkoisilla paaluilla, on kielletty pelialue, jota käsitellään epänormaalina 

kenttäolosuhteena. Kielletyn pelialueen haittaamisesta täytyy vapautua ilman rangaistusta Säännön 

16.1f mukaisesti (tällaisia alueita ovat mm. väylän 1 ja 3 välimaastossa olevat multaiset kummut). 

 

RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: Yleinen rangaistus - kaksi lyöntiä 

 

Kierroksen maksimiaika on 4h 20min 
 


